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HOBOCTW VU TOPTOBbIE UAIEU

®* EBpa3s (B+/B1/BB-) 3akpbuica no 8.4%.
pasmelleHne obauraumii obuwmm obbemom 10 MApa pyb. 3akpoer

3aBTpa KHWUTY Ha

Meuen (-/B1/-), roe TaKe BO3MOXHO 3aKpbITe MO CTaBKe, HUKE
3asB/ieHHOro AnanasoHa (cTp. 2).

®* Cesepctanb (BB-/Ba3/BB-) oTKa3anacb OT MNOKYNKU JOAN B
Pacnaackoir. Ha Haw B3rnAa 3Ta HOBOCTb MOMOMWTENbHA ANA
aepwareneit 6oHgos CeBepcranu, T.K. B Cjlyyae CAeNKU ee [0AroBas
Harpyska yeenuuunace Obl NPUMEPHO BABOE, a KPUBbIE MOrIM

NOMeHATLCA mecTamu ¢ EBpasom (cTp. 2).

° EBpona BHOBb cnaceT I'peuuto. EC 0106puT HOBbI NNaH NomoLym
Mpeuun, o6bem KOTOPOro oLeHUBaeTcs B 60 Mapa espo (cTp. 2).

PbIHKU

® BHewHuit poH HeraTuBHbIN. Bcnen 3a ADP HeraTMBHbIe faHHble C
pblHKa Tpyaa npegcraBuno u biopo no 3aHatoctn CLIA. Tak, B mae
YMCNO HOBbIX PaboyMx MecT BbIPOCAO BCEro Ha 54 ThbiC. NPOTMB
nporHo3sa B 165 Thic., a 6e3paboTuua yseanuunacb 4o 9.1%, NpoTus
80 8.9%. Mexay
BOCCTaHaBMBaeTcs,

OXunpaBleroca CHUXeHunsa Tem BHYTpeHHAA

NNKBUAHOCTb  NNaBHO COCTaBMB Ha yTpo

noHegenbHWKa 922 mnpa pyb6.
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PbIHKU

® Topru Ha BHYTPEHHEM pbIHKE B MATHULY NPOXOAMUNAM B MPUNOAHATOM
HacTpOeHUN BMJIOTb A0 NyGAMKauuu AaHHbIX ¢ pbiHKa Tpyaa CLUA. Mocne
HEKOTOPOro CHUXeHUs, BONbIIMHCTBY Bymar yAanocb COXpaHUTb YacTb pocTa u
3aKpbITbCA HA 10-15 6.M. Bbille YpOBHEW npeaplayuiein ceccun. BHewwHuMi
PbIHOK MNPOUrHOPMPOBAN MNAOXME HOBOCTW W MPOAEMOHCTPMPOBAN pPoOCT —
Poccus-30 3aKpbinack Ha ypoBHe 118.4%, npubaBue oKono 20 6.0.

HOBOCTWU U TOPTOBbIE UAEU

® EBpa3s (B+/B1/BB-) 3akpbuica no 8.4%. [0 MTOram 3aKpbITUSA KHWUTU MO
HOBbIM BbIMycKam obnurauuin cepum 5 u 7, obuum obbemom 20 mnpg pyb6.,
CTaBKa KynoHa coctaBuna 8.4%. lpu 3TOM, M3HAYanbHbIN OPUEHTUP KyNoHa
coctaBnsan 8.5-8.75%, a M3HavyanbHbli 06bEM NPEeANnoKeHns — 15 mapg py6.
YBenuyeHve o6bema 3MUCCUU B COBOKYMHOCTM C 3aKPbITUEM KHUTM NpU
KynoHe HUWXe M3HayanbHOro OpueHTMpa roBOPUT O BbICOKOM CMpOCe Ha
obauraunyM 3muUTeHTa. 3aBTpa KHUTY Ha pasmelleHue obaurauuii obuium
obbemom 10 mapa py6. 3akpoer Meden (-/B1/-). NHaMKaTUBHLIA AManasoH
KyrnoHa Ha 25 6.n. Bbilwe EBpasa, 4To KaXeTcsa Ham CnpaBeiiMBbIM, YYNUTbIBAA
pasHuUy B KpeauTHOM npodune ABYX 3MuUTeHTOB. Mexay Tem, y4uTbiBas
CXOXEeCTb PUCKA, MOXHO OXMAATb 3aKpbiTue KHUrKM Meyena TaKkKe HUKe
TEKyLLero ananasoHa.

® (Cesepcranb (BB-/Ba3/BB-) oTKkasanacb OT NOKyNnKu gonu B Pacnagckoi.
Mo aaHHbIM HeHa3BaHHbIX UCTOYHWKOB B (PMHAHCOBbLIX Kpyrax, CeBepcTanb
OTKasanacb OT npuobpereHns 80% aponu B Pacnaackoi. Ha Haw B3rasg 3ta
HOBOCTb MONOMUTENbHA ANs Aepxartenent 6oHgos Cesepcranu, T.K. B Cyyae
CoeNKWN ee [0NroBan Harpyska ysenuuunacb 6bl NpUMEPHO BABOE, @ KPUBblE
MOTI NOMEHATLCA mecTamu ¢ EBpasom.

®* Espona BHOBb cnacetr Ipeuuto. XaH-Knog HOHKep, npembep-mMUHUCTP
Jlokcembypra, BO3rNaBAsOWMA  FPYNNy MUHUCTPOB (UHAHCOB  CTpaH
€BPO30HbI, 3afBWU/ B NATHULY, 4To EC 0a06pUT HOBLIV NAaH nomolym Mpeynu,
0bbem KOTOporo oleHuBaetcs B 60 MAPA €BPO. 3asABNEHWE COCTOANOCH NO
uToram BCTPeun ¢ npembep-muHUCTPOM peuun Feopruocom lNanaHgpey, Ha
KOTOpPOW NOCNeAHWUA AomKeH Obll MpeACTaBUTb HOBble LIArM TPeYecKoro
npaBuTenbcTBa No (uHaHCOBOW cTabunmsaumMu cTpaHbl. [laHHas, KpaiiHe
oXupaemas, HOBOCTb cnocobcTBOBana pocty Kypca espo (1.4635 K fonnapy no
UTOram MATHULbI) U CHUKEHUIO A0X0AHOCTU rocbymar Mpeuuun. Tak, 2-netHue
Bymaru 3aKpbiincb Ha ypoBHe 22.84%, CHU3UBLINCH B JOXOAHOCTU NPUMEPHO
Ha 170 6.n.
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VICTOPUA PEKOMEHIALLNY

PexomeHpauus [lata pekomeHpauumn Lens YTM CHATHe peKoMeHAaLnK Mpuynna cuatna
AKpOH-03 Mokynatb 12/8/2010 7% 26/10/2010 [locTuKeHme Lenu
ATOM3HEpPronpom-06 Mokynatb 6/8/2010 7.15% 17/12/2010 [locTvkeHune uenn
Alliance-15 Mokynatb 30/7/2010 8% 9/2/2011 [locTuxeHune uenu
EBpas 1, 3 Mokynatb 27/10/2010 8.4% 9/2/2011 [ocTuxkenune uenu
Meuen 50O-2 Mokynatb 5/8/2010 8.4% 9/2/2011 [locTueHune uenm
Meuen 60-3 Mokynatb 5/8/2010 8.4% 9/2/2011 [locTuKeHme Lenu
Cunébmer 1, 2 Mokynatb 5/8/2010 9.25% 9/2/2011 [locTvkeHue Lenn
Meyen 13, 14 MokynaTtb 6/10/2010 9.4% 11/2/2011 [locTxeHune uenu
HoBatak BO-1 MpoaaBatb 15/11/2010 7.4% 3/3/2011 [ocTuxkenune uenu
ANPOCA-21, 22 Mokynatb 22/10/2010 7.6% 3/3/2011 [locTueHune uenu
AJIPOCA-20, 23 MokynaTtb 22/10/2010 8.2% 29/3/2011 [JocTuxeHune uenu
PMK ®uHaHc-3 Mokynatb 10/2/2011 9.6% 29/3/2011 [locTvkeHue uenu
lasnpomHedTs 8, 9 Mokynatb 28/1/2011 8.4% 29/3/2011 [locTuxeHune uenu
lasnpomHedTb 10 Mokynatb 28/1/2011 8.8% 29/3/2011 [locTvkeHue uenu
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BNIOK «KA3SHAYENCTBO»

Baaum Kopa6nuH
Ynpasnstowuin gupektop, Pykosogutens 61oka
Vadim@mdmbank.com

| OENAPTAMEHT LEHHbIX BYMAT
WUnba BUHM4YeHKO

HavanbHuK aAenaptameHTa
Ilya.Vinichenko@mdmbank.com

106. 52430

NMPOAAXW AOJITOBbIX UHCTPYMEHTOB

AHHa KasHauyeeBa Nroamuna Pyabix
+7 495787 94 52 +7 495363 55 83

TOProenA AoJIroBbiIMu UHCTPYMEHTAMW U ONEPALIUU PENO

Auppen JlapuH Feopruit BenukopgHblit Anekcanap 3y6koB NleHnc AHoxuH
Andrey.Larin@mdmbank.com Georgiy.Velikodniy@mdmbank.com Alexander.Zubkov@mdmbank.com Denis.Anokhin@mdmbank.com

BPOKEPCKOE OBC/NTYXUBAHUE

AHHa WUnbuHa WUropb Bepaun
Anna.llina@mdmbank.com Igor.Berdin@mdmbank.com

TOPTrOBJ/IA U NPOAAXM HA PbIHKE AKLIWIA

[aHuun 3aTonorux Aptyp CemeHoB AxacTacus BoposxkeitkuHa
Zatologin@mdmbank.com Artur.Semenov@mdmbank.com Anastasija.Vorozheikina@mdmbank.com
106. 52408 A06. 52599 106. 52533

AHAJIMTUYECKOE YNIPABJIEHUE 106. 52410

Muxaun 3ak

HavyanbHWK aHanUTUYECKOro

ynpasneHus

Mikhail.Zak@mdmbank.com

Hukonaii l'yakos Amutpuit KontopwukoB  Avapeii Kynakos, CFA Bnaaumup Hasux

PbIHOK aKLuWit PbIHOK aKkumin [onroBow pbIHOK [lonroBow pbiHOK
Gudkov@mdmbank.com Dmitri.Kontorshikov@mdmbank.com Kulakov@mdmbank.com Nazin@mdmbank.com

PEAAKTOPCKAA FPYNMNA

Juapto Mannunaep

Andrew.Mullinder@mdmbank.com
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